
Listado  De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 05/11/2020     -      Listado a  05 de Noviembre  de 2020, a las 14:04

Página 1 de 2

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30019404

30009162

30019337

30019337

30007001

30007244

30000699

30010760

30004841

CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA - CARTAGENA)

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ  (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI EL MIRADOR (MIRADOR (EL) - SAN 
JAVIER)

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA (ROLDAN - 
TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI MIGUEL MEDINA (ARCHENA - 
ARCHENA)

CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO  
(YECLA - YECLA)

CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO (ALGEZARES - 
MURCIA)

0597AL

0597FI

0597FF

0597FI

0597AL

0597FI

0597PRI

0597EI

0597FF

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

YA SUSTITUÍDA

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

A PETICIÓN DEL CENTRO

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

1

1

1

1

1

1

1

1

1

31/10/20

29/10/20

30/10/20

02/11/20

04/11/20

02/11/20

02/11/20

30/10/20

30/10/20

Sustituye a ***2970**

Sustituye a ***0605**

Sustituye a ***6252**

Sustituye a ***0932**

Sustituye a ***0660**

Sustituye a ***5903**

Sustituye a ***3397**

Sustituye a ***6762**

Sustituye a ***9701**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D



Listado  De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 05/11/2020     -      Listado a  05 de Noviembre  de 2020, a las 14:04

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 05 de noviembre de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA) 0597PRI Tiempo 
Parcial 10

horas

VS SIN 
PERFIL

N ALTA TITULAR1 03/11/20

Sustituye a ***8543**

1

Anu.Pro/Def

D


