Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 05/11/2020 - Listado a 05 de Noviembre de 2020, a las 14:04

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo I	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30019404 CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA - CARTAGENA)	0597AL	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	31/10/20	N YA SUSTITUÍDA
									Sustituye a ***2970**
D	30009162 CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0597FI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	29/10/20	N ALTA TITULAR Sustituye a ***0605**
D	30019337 CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0597FF	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	30/10/20	N ALTA TITULAR Sustituye a ***6252**
D	30019337 CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0597FI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	02/11/20	N ALTA TITULAR Sustituye a ***0932**
D	30007001 CE INF-PRI EL MIRADOR (MIRADOR (EL) - SAN JAVIER)	0597AL	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	04/11/20	N ALTA TITULAR Sustituye a ***0660**
D	30007244 CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0597FI	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	02/11/20	N ALTA TITULAR Sustituye a ***5903**
D	30000699 CE INF-PRI MIGUEL MEDINA (ARCHENA - ARCHENA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	02/11/20	N A PETICIÓN DEL CENTRO Sustituye a ***3397**
D	30010760 CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO (YECLA - YECLA)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	30/10/20	N ALTA TITULAR Sustituye a ***6762**
D	30004841 CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO (ALGEZARES - MURCIA)	0597FF	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	30/10/20	N ALTA TITULAR
									Sustituye a ***9701**

Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 05/11/2020 - Listado a 05 de Noviembre de 2020, a las 14:04

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	Dislni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D 30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA)		Tiempo Parcial 10 horas		SIN PERFIL	1	1	03/11/20	N ALTA TITULAR Sustituye a ***8543**

Murcia, a 05 de noviembre de 2020 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís